Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og skgnnet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 13)

Delaftale 13 - Sjeelland, Lolland, Falster - Sjeelland, Lolland, Falster 2

Lbfnr.

0117001
0117010
0117011
0117012
0117013
0117014
0117015
0117016
0117018
0117019
0117017
0117002
0117020
0117021
0117022
0117024
0117025
0117026
0117027
0117029
0117003
0117030
0117031
0117032
0117033
0117034
0117038
0117039
0117004
0117040
0117005
0117006
0117007
0032201
0032206
0032208
0032209
0718001
0718002
0718003
0718011
0718015
0718016
0718018
0718021

Organisationsnavn
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Andelsboligforeningen af 1941
Arresg Boligselskab

Arresg Boligselskab

Arresg Boligselskab

Arresg Boligselskab
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken

Afdelingsnavn

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

2

20

21, Rosenborg

22

24

25

26

27

29, Hgjbogaard

3

30, Rosenhaven

31

32

33, Hatoften

34, Seniorbofeellesskab
38

39

4

40

5

6

7

2005, Disted

2006, Gydeparken (seniorbofzellesskab)
2008, Skovbakken
2009, Karlsgave

7001, Klosterparken/Sct. Olaigade
7002, Klosterparken/Sct. Olaigade
7003, Nyvangsvej/Jgrgensbjerg
7011, Skoleveenget
7015, Esbernhus

7016, Hestehavebakken
7018, Klostermosen
7021, Praestehaven - 2

329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
329
260
260
260
260
326
326
326
326
326
326
326
326

Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Ringsted
Halsnzes
Halsnaes
Halsnzes
Halsnzes
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

30
66
6
929
78
91
10
8
12
920
17
18
17
13
22
25
5
12
47
18
70
10
40
112
12
20
12
14
25
12
10
11
109
177
20
380
234
45
30
16
10
30
36
40

Antal bygninger

AR W

18

N
W NN P

GO F 0 WNWWNRRENERERO

N AN R =
© OO0 W NME OO FR NO

N AN EREON R P

Skgnnet antal bygningstyper

NNNRRPRPRRPRERINRPRPRRPRPRRPNRPNNRPRRERRERRERONNER®RNRRR

[y
N

WENWERENPRPRPAN

1af6



Lbfnr.

0718025
0718026
0718031
0718033
0718034
0718036
0718051
0277001
0277002
0277002
0277002
0277002
0277002
0277002
0277002
0277002
0976001
0240001
0240048
0240101
0240105
0240031
0240110
0240111
0240112
0240113
0240114
0240047
0240045
0240014
0240015
0240153
0240154
0240016
0240017
0240170
0240018
0240006
0240201
0240202
0240204
0240206
0240207
0240208
0240209
0240009
0240210
0240211
0240212
0240214

Organisationsnavn
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Alliken
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Munkesgparken,
Boligselskabet Roskilde Syd
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland

Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg
Kalundborg

Afdelingsnavn

7025, Ngrre Alle/Holbaekvej
7026, Midtbyen

7031 (0975,001)

7033, Elmelunden (0975,003)
7034, Samsgvej (0975,004)
7036, Kalundborgvej (0975,006)
7051, Arby

3501 - Munkesgparken
3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

3503 - Vest

9601, Toftehgjen

1, Korsgarden

10, Roskildebo

101,Tallgse

105, Jstparken

11, Ringparken/Sgndre Ringvej
110, Agerupveenge 1 (1)
111, Agerupvaenge 11 (2)
112, Stougarden (3)

113, Leehegnet (4)

114, Gundsglille (5)

12, Bjergbakken

13, Hybenparken

14, Granparken

15, Borup Nord 1

153, Sletten

154, Mgllebankerne, Borup Nord
16, Moesgarden/Keervej

17, Blommehaven

170, Slagteriet

18, Bodsbjergveenget 1+2+3
2, De fire garde

201, Gammel Landevej
202, Frederiksberg Huse
204, Helligkorsvej/Elmevej
206, Bakkegéarden

207, Asylgade/Rughaven
208, Gyvelparken

209, Vognmandsparken

21, Karlemoseparken

210, Egegardsparken

211, Hedeboparken

212, Borup Nord 2

214, @stbyen |, Havslunde

Kommunenr
326
326
316
316
316
316
326
326

306
316
326
329
330
340
370
265
265
265
316
316
265
265
265
265
265
265
265
265
265
259
259
259
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
259
265
265
259
265

Kommunenavr Antal boliger

Kalundborg 88
Kalundborg 73
Holbaek 172
Holbaek 70
Holbaek 75
Holbaek 21
Kalundborg 25
Kalundborg 148
23
Odsherred
Holbaek
Kalundborg
Ringsted
Slagelse
Sorg
Neestved
Roskilde 105
Roskilde 159
Roskilde 46
Holbaek 206
Holbaek 18
Roskilde 595
Roskilde 83
Roskilde 75
Roskilde 100
Roskilde 28
Roskilde 19
Roskilde 361
Roskilde 92
Roskilde 31
Kage 95
Kage 50
Kage 50
Roskilde 117
Roskilde 53
Roskilde 110
Roskilde 80
Roskilde 374
Roskilde 36
Roskilde 33
Roskilde 29
Roskilde 168
Roskilde 40
Roskilde 130
Roskilde 216
Kage 661
Roskilde 58
Roskilde 159
Kage 66
Roskilde 110

Antal bygninger
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Lbfnr.

0240215
0240216
0240218
0240219
0240220
0240221
0240222
0240223
0240225
0240229
0240023
0240234
0240235
0240237
0240239
0240024
0240240
0240242
0240243
0240245
0240247
0240025
0240256
0240026
0240268
0240032
0240270
0240271
0240030
0240301
0240304
0240305
0240307
0240062
0240314
0240315
0240316
0240318
0240085
0240321
0240326
0240328
0240329
0240086
0240046
0240036
0240137
0240140
0240401
0240402

Organisationsnavn

Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland

Afdelingsnavn

215, @stbyen 11, Egelund/Haraldskaer
216, Wiemosen

218, Temrergarden

219, Byhusene

220, Blegdammen

221, Ellebaek

222, Troldehgj

223, Sneglehgj

225, Sneglebo

229, Hedeboparkens Ungdomsboliger
23, Brgnsager

234, Regnnebaerparken (ungdomspension)
235, Rgnnebeerparken

237, Eriksvej 17+19

239, RUC Ungdomsboliger

24, Ternehaven

240, Roskilde Erhvervskollegium
242, Mgllehusene (Spritfabrikken)
243, Enochs Gard

245, Filosofparken

247, Hyrdehgj

25, Hgjbrend

256, Gulspurven

26, Hersegade/Frue Kirke Straede
268, Vordingborg 11

27, Bredgade

270, Vordingborg |

271, Preestovej

29, Peder Syv Parken

301, Margrethegarden (Ringsted)
304, De Rgde Blokke (Borup)
305, Kildebjerggard (Bjaeverskov)
307, Benediktegarden (Ringsted)
31, Horsehgj

314, Sdr. Parkvej (Ringsted)

315, Sct. Jgrgensgarden m.m. (Ringsted)
316, Stationsvej (Glumsg)

318, Sgparken (Glumsg)

32, Knolden

321, Kristoffersvej (Ringsted)
326, Amtstue Alle (Ringsted)
328, Sgveenget (Glumsg)

329, Aldreboligerne i Benlgse

34, Preestemarksvej/Ternevej/Bredgade
35, AEblehaven

36, Veengebo

37, Kristianslund

40, Bodsbjergvaenget 4

401, Ngrreled

402, Mosevang

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
269
265

390 Vordingborg

265

390 Vordingborg

370
265
329
259
259
329
265
329
329
370
370
265
329
329
370
329
265
265
265
265
265
316
316

Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Solragd

Roskilde

Roskilde

Neestved
Roskilde
Ringsted
Kage
Kage
Ringsted
Roskilde
Ringsted
Ringsted
Neestved
Neestved
Roskilde
Ringsted
Ringsted
Neestved
Ringsted
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Holbaek
Holbaek

111
280
78
36
92
117
135
152
20
24
101
17
386
12
79
144
96
87
38
253
42
54
49
17
26
17
23
33
40
117
143
60
186
135
27
218
27
67
314
129
40
11
37
23
468
51
261
30
11
12

Antal bygninger

29
26
4
3
10
38
38
43
4
1
16
2
10
1
2
19
4
1
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Lbfnr.

0240403
0240404
0240406
0240407
0240408
0240129
0240410
0240412
0240413
0240415
0240416
0240417
0240418
0240142
0240144
0240146
0240147
0240050
0240149
0240501
0240151
0240052
0240155
0240156
0240041
0240060
0240068
0240069
0240069
0240069
0240042
0240044
0240083
0240029
0240021
0240092
0202001
0202004
0202005
0202006
0202008
0202010
0202011
0202013
0202015
0202016
0202018
0112001
0112011
0112013

Organisationsnavn

Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland
Boligselskabet Sjeelland

Afdelingsnavn

403, Bent Grubbes Vej/Marievej

404, Holbeek Midt-@st

406, Svinget/Isefjordsvej

407, Riffelhavevej

408, Marievej/dsterled/Jgrgen Rudsvej

41, Kastanielunden

410, Borgmestergardsvej
412, Kapellanvej/Anders Larsensvej/Sejergvej

413, Karensmindevej
415, Bjergmarken
416, Kasernen

417, Stillidsvej

418, Skibby/Skuldelev/Ferslev

42, Solparken

44, Nymarken

46, Stjerneparken 2
47, Skelbsekparken
48, Hedemgllen

49, Stjerneparken |
501, Ngddeparken 1
51, Baekgardsvej

52, Munksggérd

55, Klgverparken 1
56, Seniorbo

6, Feelledvej 20-26
60, Skt. Peders Streede
68, Hybenvang

69, Sméahuse DVB
69, Smahuse DVB
69, Sméahuse DVB

7, Feelledvej 30-34

8, Parkveenget

83, Bernadotteparken
85, Sems Have

9, Preestemarkshusene
92, Oasen

Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen
Byggeforeningen

Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening

af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933
af 1933

A, Brogade 4-10, Rolighedsstreede 12-16

D, Munkholmvej 13+15

E, Erik Banners Vej 4-18 og 13+15, Henrik Thottsvej 13-16, Jgrgen Ruds Vej 3-17
F, Borchsvej 9-17, @sterled 3-13 & 23-25, Labaek 32
H, Valdemar Sejrsvej 13-43, Lindevej 1A-3C

K, Absalonsvej 26-48, Hgrhaven 1-15 og 2-12

L, Kapellanvej 25-35 og 34-36, Preesteveenget 8-14
O, Taarnvang 1-19 og 6-22

Q, Marievej 30-40

R, Bjergmarken/Samsgvej

U, Piratstreede 1-31

1

11

13

316
316
316
316
316
265
316
316
316
316
316
316
250
265
265
265
240
265
265
259
259
265
265
265
265
265
316

265
336
265
265
265
265
265
265
316
316
316
316
316
316
316
316
316
316
316
250
250
250

Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Roskilde
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek

Frederikssund

Roskilde
Roskilde
Roskilde
Egedal
Roskilde
Roskilde
Kage
Kage
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Holbaek

Roskilde
Stevns
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Holbaek

Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

24
69
12
54
26
16
48
20
56
102
38

59
133
52
64
60
92
42
84

60
87
20
72
32
32

80
176
54
30
89
22
49
12
22
920
129
26
12
19
48
150
16
96
135
920

Antal bygninger

12
6
12
4
13
8
3
20
1
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Lbfnr.

0112014
0112015
0112020
0112003
0112004
0112005
0112006
0112007
0112008
0112009
0819001
0819002
0819003
0819005
0819006
0819007
0819009
0660001
0660002
0948001
0948004
0237001
0237026
0237027
0296007
0296005
0296010
0296006
0296009
0296003
0296001
0296002
0115061
0115062
0115003
0115012
0115004
0115005
0115009
0115010
0115011
0295013
0295018
0295019
0295010
0295001
0420306
0420006
0420007
0420004

Organisationsnavn

Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Andels Boligforening
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab
Frederikssund Boligselskab

Halsneaes Boligselskab

Halsneaes Boligselskab

Halsnzes Ny Boligselskab

Halsnaes Ny Boligselskab

Holbzek Boligselskab

Holbaek Boligselskab

Holbzek Boligselskab

Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hundested almennyttige Boligselskab
Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Hvalsg Boligselskab

Jeegerspris Boligselskab

Jeegerspris Boligselskab

Jeegerspris Boligselskab

Jeegerspris Boligselskab

Jeegerspris Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab

Afdelingsnavn
14

1701-1, Bggebakken
1702-9, Kirkebakken
1703-6, Kirkegade

1704-3, Feergeparken
1705-0, Lundevej

1706-0, Feergeparken 111
1708-2, Gyldenstens Veenge
1, Termagrunden

2, Fyrrenaesly

2551 Halsnees

2552, Halsnaes Aldreboliger
28/25 Ladegéardsparken

28/26 Knudskovsparken/Kikhgjparken

28/27 Bernts Have
Degnebakken
Fjordveenge

Halsnzes

Hgje Tgpholm |
Isefjordsparken
Lyngvaenge
Sgndervaenge
Ullerupveenge

16-01, Hvalsg |
16-02, Traneparken
16-03, Vangkildegard
16-04, Sarbjerg
16-07, Brune Banke
16-08, Granhaven
16-09, Sabyhus
16-10, Hovedgaden
16-11, Elmevej

2913 Parkvej

2918, Rosenhaven
2919, Sglvkeer

2927 Smedeparken
2951 Mgllehegnet m.m
Ablehaven
Ablelunden
Ammershgj (Bofaellesskab)
Flinteveenget

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
260
260
260
260
316
316
316
260
260
260
260
260
260
260
260
350
350
350
350
350
350
350
350
350
250
250
250
250
250
350
350
350
350

Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Halsnaes
Halsnzes
Halsnaes
Halsnzes
Holbaek
Holbaek
Holbaek
Halsnaes
Halsnaes
Halsnzes
Halsnaes
Halsnzes
Halsnzes
Halsnzes
Halsnzes

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund
Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

102
180
20
45
15
32
15
83
10
140
36
45
30
26
8
36
36
35
22
276
192
796
807
383
54
64
36
159
29
34
20
32
20
66
84
42
75
50
23
15

20
50
42
327
35
93
16
20

Antal bygninger
7
11
2
1
15
2
15
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32
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16
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12
42
21
86
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Skgnnet antal bygningstyper
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Lbfnr.

0420010
0420001
0420005
0420008
0614002
0614001
0813001
0185001
0185002
0185004
0185005
0124001
0124002
0124003

Organisationsnavn

Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
Lejre-Bramsnaes almennyttige Boligselskab
OK-Boliger i Ramsg kommune

OK-Boliger i Ramsg kommune

Oppe Sundby Boligselskab

Roskilde Nord Boligselskab

Roskilde Nord Boligselskab

Roskilde Nord Boligselskab

Roskilde Nord Boligselskab

Skibby Boligforening

Skibby Boligforening

Skibby Boligforening

250 boligafdelinger

Afdelingsnavn
Kirsebaerlunden
Ngrremarken
Smedegarden
Solvang
Ottegardsparken
Tuen
Sundparken

1 Baunehgjparken
2 Mglleengen

4 Sveerdagergérd
5 Temmergarden
1

2

3

1 alt

Kommunenr Kommunenavr Antal boliger

350
350
350
350
265
265
250
265
265
265
265
250
250
250

Lejre

Lejre

Lejre

Lejre

Roskilde
Roskilde
Frederikssund
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Roskilde
Frederikssund
Frederikssund
Frederikssund

Antal bygninger

Skgnnet antal bygningstyper

21 2 2
56 20 9
4 2 1
30 1 1
18 5 1
18 6 1
8 8 1
106 13 4
141 35 3
20 8 2
35 6 1
11 11 1
7 7 1
37 29 1
20.357 2.839 969
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